Favorecido

Nome: Orzil Consultoria e Treinamento Ltda

Endereço:

Bairro: Cidade/UF:

CEP: Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: 001 Conta: 142157 - 3
21.545.863/0001-14

Agência: 0452 - 9

Valor: 3.369,65

Três Mil e Trezentos e Sessenta e Nove Reais e Sessenta e Cinco Centavos

Histórico:
Referente à contratação de serviço técnico especializado em aperfeiçoamento pessoal, nos termos do art. 74, inc. III, alínea “f” da
Lei nº 14.133/2021, a ser realizado por meio de 1 inscrição no Curso de Fiscalização de Contratos Administrativos e a Nova Lei